
 

Bilt Hamber Etchweld 

 

Ochrana proti korozi – Bilt Hamber Etchweld 

Etchweld je sprej na ochranu proti korozi. Etchweld je jednosložkový vysoce výkonný samolepící 
základový nátěr, který poskytuje extrémně vysoké úrovně adheze k ocelovým částem. Etchweld chrání 
povrch před korozí a podporuje vynikající přilnavost pro obrovské množství mezivrstvých a vrchních 
nátěrů, a dokonce zvyšuje trvanlivost práškové úpravy. Etchweld může být použit na některých 
nekovových substrátech. Etchweld dokáže zajistit vysokou úroveň adheze k povlakům naneseným na 
neželezné podklady, jako jsou povrchy ošetřené hliníkem a zinkem. Etchweld neobsahuje těžké kovy 
nebo chromáty. 

 

Výhody Bilt Hamber Etchweld: 

• Vynikající přilnavost k oceli, hliníku a pozinkovaným povrchům 
• Nahrazuje tradiční nátěry s nízkou adhezí 
• Zvyšuje odolnost velké řady barev a práškových laků 
• Díky skvělé přilnavosti chrání povrch před korozí  
• Snadné sušení 
• Aplikujte štětcem, sprejem nebo aerosolem 

 

Způsob použití Bilt Hamber Etchweld (500 ml) 

Vždy důkladně protřepejte plechovku min. 2 minuty před použitím. Následně je možné stříkat. 


